DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMOFOBIA NAS ESCOLAS
DE ZONA RURAL E URBANA:EXPERIÊNCIAS DE JOVENS ASSUMIDAMENTE GAYS
de autoria de JOSÉ KASIO BARBOSA DA SILVA, MARCOS ANDRADE ALVES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31495

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31495